Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Терновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
от  14.02.2024 г.  № 2

	Об итогах рассмотрения ежегодного отчета главы Терновского сельского поселения  о результатах своей деятельности и деятельности администрации Терновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Терновского сельского Совета 19.01.2018 № 2 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Терновского сельского поселения Терновскому сельскому Совету о результатах своей деятельности и деятельности администрации Терновского сельского поселения», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, Терновского сельский Совет, решил:

1. Признать результаты деятельности главы Терновского сельского поселения и деятельности администрации Терновского сельского поселения  удовлетворительными.
2. Настоящее решение вместе с ежегодным отчетом главы Терновского сельского поселения подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://semenovskoe-adm.ru в 10 – дневный срок с момента его принятия.

Глава Терновского сельского поселения                                                             Е.Б.Тураева